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Mała Wieś; dnia 05 lipca 2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – Nr 1 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 

realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowo – kanalizacyjnej w Małej Wsi” 

 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania 

dotyczące prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie nr 1 

Czy wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić opłatę za zajęcie pasa drogowego? Jeśli tak, 

proszę o podanie aktualnych cen za zajęcie pasa drogowego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Wykonawca w swojej ofercie nie uwzględnia opłaty za zajęcie pasa drogowego. Zgodnie z § 

3 ust. 5 Uchwały nr 121/XVII/2020 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 30 czerwca 2020 r. za 

umieszczenie w pasie drogowym urządzeń, dla których Gmina Mała Wieś będzie inwestorem 

lub zarządcą, nie pobiera się opłat.  

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający dysponuje wyłącznie dokumentacją projektową, która została zamieszczona w 

prowadzonym postępowaniu. Zamawiający nie dysponuje żadnym innymi opracowaniami  

np. badaniami geologicznymi terenu inwestycji. 

 

Pytanie nr 3 

Czy wykonawca w swojej wycenie ma ująć wykonanie przyłącza energetycznego do 

przepompowni oraz podłączenie przepompowni do tego przyłącza? Jeśli tak zwracamy się do 

Zamawiającego o udostępnienie projektu budowlanego branży elektrycznej wraz z 

uzgodnieniami z gestorem sieci. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Wykonawca w swojej wycenie nie ujmuje wykonania przyłącza energetycznego do 

przepompowni oraz podłączenie przepompowni do tego przyłącza. 

 

 



Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi odpowiedziami termin składania 

ofert nie ulega zmianie. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ są obowiązujące od dnia upublicznienia 

powyższego pisma i nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie 

terminu składania ofert. 

 

Udzielone wyjaśnienia do treści SWZ opublikowano na platformie zakupowej  

(stronie internetowej prowadzonego postępowania) jako komunikat publiczny. 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Albin Krzysztof Dynarek 


